СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
__ мая  2022  года                                                                                             №  __
дер. Бор

Об утверждении структуры

администрации Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

В целях оптимизации структуры администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, перераспределением обязанностей совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению.
2. Внести изменения в штатное расписание администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в пределах, утвержденных в бюджете Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области смет, предусмотренных на оплату труда сотрудников администрации.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Новый путь» и на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области: http://www.adm-bor.ru/.

4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

5. Приложение к настоящему решению вступает в силу с 04 августа 2022 года.

6. С 04 августа 2022 года признать утратившим силу решение совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 77 от 15 декабря 2020 года «Об утверждении структуры администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».
Глава Борского сельского поселения                                                                      В.И. Тихонов
_____________________________________________________________________________

Разослано: бухгалтерия администрации Борского СП БМР ЛО, Комитет финансов администрации Бокситогорского МР ЛО, Бокситогорская городская прокуратура, архив, дело.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета депутатов

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

                                                          Ленинградской области

                                                                              № __ от __ мая 2022 года

СТРУКТУРА
администрации Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Глава администрации

Заместитель главы администрации

Жилищно-коммунальный сектор:

- начальник ЖКС

- ведущий

  инспектор ЖКС

Заместитель главы администрации – главный бухгалтер

Организационно-хозяйственный сектор:

- начальник ОХС

- главный

  специалист ОХС

Ведущий экономист

Ведущий бухгалтер

Инспектор

по первичному воинскому учету

Водитель